
tarifas escuelas

bono de 5 clases particulares 120€
*Matrícula no incluida (coste de 30€ por temporada) excepto renovación anticipada.

Precios válidos salvo error tipográfico

clases particulares
pádel y tenis

 25€/mes          45€/mes           
escuela

municipal
Iniciación niños/as

Iniciación, perfección
y competición  40€/mes          80€              

1 día a la semana      2 días a la semana                                  

   25€/mes           45€/mes

   33€/mes                              55€/mes

escuela
municipal

Iniciación niños/as

Niños/as (Todos los niveles)

Adultos/as (Todos los niveles)

15€/mes        30€/mes           

   15€/mes          30€/mes           
+partido liga fin de semana

Niños/as (Todos los niveles)

 30€/hora        45€/hora              

socios/as

no socios/as

   24€/hora        35€/hora           

1 jugador/a               2 jugadores/as                                  

pádel

tenis

fútbol



tarifas socio/a raqueta 

mayor antelación reserva
de pistas a través de la app

premios por canje de puntos
(ej. bote bolas, grip, etc.)

20% descuento
en escuelas deportivas

matrícula de escuela
gratis

descuento en
alquileres pistas

clases de pádel y tenis
incluidas en tu abono

*Matrícula no incluida en Socio Raqueta (coste de 30€). [1] Máximo una categoría por Torneo.
Tarifa de precios para 90 min/día de alquiler de pista de pádel y 60 min/día de pista de tenis. Precio de luz artificial 1,6€ por cada 30 min/día.

** Tarifa para dos adultos y dos menores de 18 años.
Precios válidos salvo error tipográfico

tarifas socio/a raqueta*

Individual        Pareja         Familiar**

22€/mes    35€/mes          45€/mes

si eres socio/a
   del gimnasio

ventajas socio/a raqueta
+Gimnasio y Piscina Climatizada gratis todos los fines de semana
+Preferencia en la entrada de Escuelas
+Descuento en Pools y Torneos organizados por el centro [1]
+20% dto. en escuelas deportivas
+Dto. en eventos del centro
+10% dto. en alquileres de pistas raqueta
+Descuento en clases particulares
+Reserva de pista con mayor antelación


